

**Lucrari de executare a
marcajelor rutiere pe drumurile
aflate in gestiunea or. Singera,
mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 252 417,37 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (Vopsea acrilica grosime minim 600 milimetri, imimpreuna cu un amestec de microbile de sticla si agregate antiderapante, culoare alb (norma adaptata)	m2	759,40	145,60 44,46	110 570,07 33 764,44
2	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (Vopsea acrilica grosime minim 600 milimetri, imimpreuna cu un amestec de microbile de sticla si agregate antiderapante, culoare rosu/galben (norma adaptata)	m2	373,60	152,90 44,46	57 124,27 16 611,00

	Total	lei	167 694,34
	Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %	12 090,11
	Cheltuieli directe	100,00 +	179 784,45
	Cheltuieli de regie	12,50 %	22 473,06
	Beneficiu de deviz	4,00 %	8 090,30
	Total	100,00 +	210 347,81
	TVA	20,00 %	42 069,56
	Total deviz:		252 417,37
	Inclusiv salariu		50 375,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

ucrari de executare a marcajelor
rutiere pe drumurile aflate in
gestiunea or. Singera, mun.
Chisinau

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 252 417,37 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	101,970	94,60	9 646,362
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	430,540	94,60	40 729,084
Total manopera						50 375,44

Materiale:

1.	11110001000201	Microbile de sticla si agregate antiderapante	kg	475,860	34,00	16 179,24
2.	24301261087201 1	Vopsea acrilica alba	kg	554,362	65,00	36 033,53
3.	24301261087201 2	Vopsea acrilica rosu/galben	kg	272,728	75,00	20 454,60
4.	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	396,550	55,00	21 810,25
Total materiale de construcții						94 477,62

Utilaje de construcții:

1.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	54,384	420,00	22 841,28
Total utilaje de construcții						22 841,28

Total	lei	167 694,34
Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %	12 090,11
Cheltuieli directe	100,00 +	179 784,45
Cheltuieli de regie	12,50 %	22 473,06
Beneficiu de deviz	4,00 %	8 090,30
Total	100,00 +	210 347,81
TVA	20,00 %	42 069,56

Total deviz:

252 417,37

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de executare a marcajelor rutiere Investitor
pe drumurile aflate in gestiunea or. Singera,
mun. Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (Vopsea acrilica grosime minim 600 milimetri, imimpreuna cu un amestec de microbile de sticla si agregate antiderapante, culoare alb (norma adaptata)	m2			145,60 44,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,380	94,60	35,948
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,090	94,60	8,514
	243012610872011	Vopsea acrilica alba	kg	0,730	65,00	47,45
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,350	55,00	19,25
	11110001000201	Microbile de sticla si agregate antiderapante	kg	0,420	34,00	14,28
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	420,00	20,16
2	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (Vopsea acrilica grosime minim 600 milimetri, imimpreuna cu un amestec de microbile de sticla si agregate antiderapante, culoare rosu/galben (norma adaptata)	m2			152,90 44,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,380	94,60	35,948
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,090	94,60	8,514
	243012610872012	Vopsea acrilica rosu/galben	kg	0,730	75,00	54,75
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,350	55,00	19,25
	11110001000201	Microbile de sticla si agregate antiderapante	kg	0,420	34,00	14,28
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	420,00	20,16

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.